Billetteries*

ezam

(_ Miseajour - Janvier 204 )

CINEMAS

Agora - Chateaulin

CGR - France

La Balise - Douarnenez

La Bobine - Quimperlé

Le Club - Douarmenez

Le Goyen - Audierne

Le Kerfany - Moélan-sur-Mer
Les Studios - Brest
Multiplexe - Brest

e-ticket

PDF

Pass'Cinéville e-ticket 7,50 € 40 €
PISCINES / THALASSOS / BIEN-ETRE Tarif  Reduction
Cezam Cezam

Aquacap - Audieme - Adulte

Aquacap - Audieme - Enfant de 3 a 12 ans
Aquacove - Briec - Enfant de 3 a 15 ans
Aquacove - Briec - Adulte

Aquacove - Briec - Carte de 10 entrées enfant
Aquacove - Briec - Carte de 10 entrées adulte
Aquarive - Quimper - Carte de 5 entrées adulte
Les Balnéides - Fouesnant - Carte de 5 entr. adulte
Plijadour - Carhaix - Carte de 10 entrées enfant
Plijadour - Carhaix - Carte de 10 entrées adulte

Relais Thalasso - Bénodet -Bulle Marine + Spa Marin - PDF
Stade Aquatique - Douarnenez - Carte de 10 entrées + 18 ans
Thalasso Concarneau - Bulle Marine + Spa Marin PDF
Thalasso Concarneau -Massage du corps 20 min + spa marin ~ PDF
Thalasso Valdys - Douarnenez, Roscoff - Espace Aqua

Thalasso Valdys - Douarnenez, Roscoff - Semaine - Pass PDF
Fondamental : 2 soins + Espace Aqua Détente

Thalasso Valdys - Douarnenez, Roscoff - Week-end - Pass PDF

e-ticket
e-ticket

Experia Park - Bénodet - Adulte (12 ans et plus)
Experia Park - Bénodet - Ado (10-11 ans)

Atout Sport - Quimper - Coupon

Bonobo Parc - Quimper - n°1 - Parcours jaune
Bonobo Parc - Quimper - n°6 - Tous les parcours
Breizh Jump Park - Quimper - 1h + de 7 ans
Bretagne Karting - Compbrit - Karting

Bretagne Karting - Compbrit - Paint Ball

Canal Loisirs - Pleyben - Journée Vélo-kayak - Adulte
Char a voile a Ste-Anne-La-Palud - Plonevez-Porzay

PDF

*Liste non-exhaustive. Tarifs sous réserve de modifications par nos partenaires.

Tarif
Cezam
5,00 €
7,40 €
5,50 €
550 ¢€
5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
0,20 €

4,59 €
3,57 €
3,50 €
4,50 €
31,50 €
41,40 €
26,50 €
27,00 €
37,30 €
48,15 €
78,00 €
43,10 €
61,00 €
64,00 €
23,00 €
77,00 €

89,00 €

17,60 €
15,20 €
1,60 €
6,50 €
19,80 €
9,80 €
13,00 €
23,00 €
27,00 €
22,00 €

Réduction

Cezam
1,00 €
3,30 €
3,00 €
1,00 €
2,50 €
1,50 €
1,90 €
3,50 €
3,30 €

0,81 €
0,63 €
0,40 €
0,50 €
3,50 €
4,60 €
4,50 €
4,50 €
2,05 €
2,15 €

20,00 €

5,90 €
7,00 €

10,00 €

2,00 €

67,00 €

55,00 €

Fondamental : 2 soins + Espace Aqua Détente
ACTIVITES DE LOISIRS ET SPORTIVES Tarif  Réduction
Cezam Cezam

4,40 €
3,80 €
0,00 €
1,40 €
5,20 €
2,20 €
4,00 €
4,00 €
2,00 €
3,00 €

Eden Bowl - Quimperlé - Enfant scolarisé ou étudiant
Eden Bowl - Quimperlé - Adulte week-end

Kart West - Quimper

Kemp's - Foot indoor - Quimper - Carte de 10 sessions
Kemp's - Foot indoor - Quimper -Ticket groupe de 10 pers.
Laser Game - Quimper

Le Master - Quimper - Bowling

L'épicerie des algues - Randonnée gourmande

L'épicerie des algues - Algo game

Orangerie de Lanniron - Trampoforest, parc, jeu de piste, jeu
en bois, karts a pédales - Quimper

Métropolis - Concarneau - Bowling

Métropolis - Concarneau - Laser Blade

PARCS DE LOISIRS

Kingoland - Plumelin - Adulte/enfant

La récré des 3 Curés - Milizac - Adulte/enfant - Gratuit pour
les-de1m

L’lle aux Mémes - Concarneau - 1 a 3 ans

L’lle aux Mémes - Concarneau - 3 a 12 ans

Ty Circus - Brest, Quimper, Quimperlé - Jusqu'a 3 ans

Ty Circus - Brest, Quimper, Quimperlé - 4-12 ans

PARCS ANIMALIERS

Aquashow - Audierne - Tarif unique

Grand Aquarium - Saint Malo - Enfant de 4 a 12 ans inclus
Grand Aquarium - Saint Malo - Adulte

Les Terres de Nataé - Pont-Scorff - Enfant de 4 a 11 ans
Les Terres de Nataé - Pont-Scorff - Adulte

Océanopolis - Brest - Enfant (3 a 17 ans)

Océanopolis - Brest - Adulte

Zoo de Branféré - Le Guerno - Enfant (3 a 11 ans)

Zoo de Branféré - Le Guerno - Adulte

MUSEES - EXPOSITIONS - MONUMENTS

Chateau du Taureau - Carantec/Plougasnou + de 13 ans
Chemins du Patrimoine - Domaine Trévarez (St Goazec),
Abbaye de Daoulas, Manoir de Kernault (Mellac), Chateau de
Kerjean (St Vougay)

Port Musée - Douarnenez - Adulte - Haute saison 9,00 € 4,00 €
TRAVERSEES MARITIMES - BALADES Tarif  Réduction
Cezam Cezam

Compagnie Océane - Morbihan - Enfant (4- 17 ans)
Compagnie Océane - Morbihan - Adulte (26 ans et plus)
Compagnie Penn ar Bed - Sein, Molene, Ouessant - Enfant (4-
16 ans) hors juillet-ao(it

PDF
PDF

e-ticket

e-ticket

e-ticket
e-ticket
PDF
PDF
e-ticket
e-ticket
e-ticket
e-ticket

PDF

3,00 €
5,50 €
10,00 €
80,00 €
78,00 €
5,00 €
4,80 €
38,00 €
0,50 €
8,00 €

6.00 €

Cezam
19,00 €
17,50 €

5,50 €
7,50 €
4,90 €

,00 €
Tarif

Cezam
10,00 €

12,00 €
16,00 €
17,00 €
21,90 €
12,00 €
20,00 €
15,00 €

21,00 €
Tarif
Cezam

19,00 €

5,50 €

17,20 €
28,40 €
20,00 €

1,50 €
1,50 €
5,00 €
10,00 €
12,00 €
3,00 €
2,70 €
4,00 €
0,50 €
1,00 €

2.00 €

Réduction
Cezam

Cezam
2,00 €

2,50 €

5,60 €
11,40 €
7,00 €

Compagnie Penn ar Bed - Sein, Molene, Ouessant - Adulte
hors juillet-ao(it

Compagnie Penn ar Bed - Attention en julillet et ao(t un
supplément de 9,00€ a régler sur place

Faune Océan - Croisiere commentée - Concarneau, Lorient,
Port Navalo, Locmariaquer - moins de 12 ans

Faune Océan - Croisiere commentée - Adulte

Vedettes de |I’Odet - Croisieres Promenade sur ['Odet -
Bénodet - Junior (13-17 ans)

Vedettes de |'Odet - Croisieres Promenade sur ['Odet -
Bénodet - Adulte

Vedettes de I’Odet - Croisiere Evasion aux lles Glenan -
Junior (13-17 ans)

Vedettes de I'Odet - Croisiere Evasion aux lles Glenan -
Vedettes de [’Odet - Croisiere Evasion aux lles Glenan -
Possibilité de compléter votre croisiére par la Découverte de

['archipel et /ou ['exploration sous-marine
SPECTACLES - EVENEMENTS Tarif  Réduction
Cezam Cezam

27,00 €
PDF 4900€
PDF /8 00¢
PDF 22,10 €
PDF 2405 ¢€
PDF 2975¢€
PDF 33 15¢

5,00 €

6,00 €

9,00 €
3,90 €

4,35¢€
525¢€

585 €

Hépatik Girl - Théatre - Concarneau - 23 février 2024 7,00 € 14,00 €
KUTU - Ethio - Transe - Concarneau - 16 mars 2024 7,00 € 14,00 €
GONG - Jazz rock psyché - Concarneau - 13 avril 2024 7,00 € 19,00 €
A l'attention des poissons - Théatre Musique - Quimper - 17 10,00 € 7,00 €
mal 2024
Motocultor Festival - Carhaix - 15 au 18 aolt 2024 e-ticket 65,00€ 3,00¢
Festival des Vielles Charrues - Carhaix - 11 au 14 juillet 2024 47,00 € 7,00 €
Festival du bout du monde - Crozon - 2 au 4 ao(it 2024 38,00 € 2,00 €
Festival Art Rock - Saint-Brieuc - 17 au 19 mai 2024 39,00 € 5,00 €
Festivals - Autres tarifs (jour, week-end) sur www.cezam.fr
Cirques, spectacles. Tarifs promotionnels toute I'année sur
cezam fr

Tarif Réduction
BOX - COFFRETS - CARTES CADEAUX

Cezam Cezam
Breizh Box - Pays de Lorient - Bleue 03,00 € 6,00 €
Breizh Box - Pays de Lorient - Verte 158,00 € 11,00 €
Breizh Box - Pays de Lorient - Orange 213,00 € 16,00 €
Breizh Box - Pays de Lorient - Jaune 273,00 € 26,00 €
Penn Sardin Box - Pays de Douarnenez - Gourmandise et 61,75 € 3,25€
Aventures
Passeport Gourmand Bretagne 49,00 € 21,00 €

CceZdam

La carte clé



